
 

 

 
 

Bojszowy dn. 09.07.2019 r. 

OR2.0003.49.2019 
ZP.0003.7.2019                                                                                   

 
Niezależni  
Klub Radnych Krzysztofa 
Komandera 
 

 
            W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 25.06.2019 r. informuję, że w przyjętym 

planie finansowym na 2019 rok nie zaplanowano środków na pokrycie wydatków 

wymienionych w Państwa interpelacji. W związku z powyższym wymienione prace będzie 

można przeprowadzić w następnych latach budżetowych w zależności od możliwości 

finansowych budżetu Gminy. Jednocześnie pragniemy nadmienić, że zgodnie z art. 11a 

ustawy o finansach publicznych, jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną  

w ustawie z dnia 14.12.2016 r. -  Prawo oświatowe, gromadzą na wydzielonym rachunku 

bankowym dochody, które są przeznaczone między innymi na sfinansowanie wydatków 

bieżących, jak również na remont lub odtworzenie mienia będącego w zarządzie jednostki. 

   Odpowiadając na druga część interpelacji w sprawie budżetu na 2020 rok informujemy,  

że zgodnie z procedurą uchwalania budżetu Gminy Bojszowy wprowadzonej Uchwałą Rady 

Gminy  Nr XXXVII/193/2010 z dnia 29.09.2010 r., Komisje stałe Rady, za wyjątkiem Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy, składają wnioski do projektu budżetu 

Wójtowi Gminy w terminie do dnia 15 września roku poprzedzającego rok budżetowy. 

W związku z powyższym należy postępować zgodnie z uchwaloną procedurą. 

      Jednocześnie wyjaśniam, że zgodnie z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. 2018r. poz. 1986 ze zm.) zamawiający mogą wspólnie przeprowadzić postępowanie 

i udzielić zamówienia, wyznaczając spośród siebie zamawiającego upoważnionego do 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w ich imieniu i na ich rzecz. Biorąc 

pod uwagę plany gazyfikacji gminy i tym samym konieczność zawarcia umowy na dostawę 

paliwa, na krótki okres czasu, przeanalizuję kwestię przeprowadzenia jednego wspólnego 

zamówienia dla placówek oświatowych.   

  

 

W oryginale podpis: 
 

Wójt Gminy Bojszowy 
Adam Duczmal 

 
 


